ЗАЯВЛЕНИЕ

о согласии на обработку персональных данных абитуриентов/обучающихся

ОГБПОУ «Боровичский автомобильно – дорожный колледж»

Я, __________________________________________________________________
          (фамилия, имя, отчество)

именуемый в дальнейшем «Субъект персональных данных» даю согласие
образовательному учреждению ОГБПОУ «Боровичский автомобильно – дорожный
колледж»  на обработку персональных данных в соответствии со статьей 6, пункт 1
Федерального закона от 25.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Данные абитуриента/обучающегося  (субъекта персональных данных):

Основной документ, удостоверяющий личность: ____________________________

Серия: ____________ Номер: _______________

Дата выдачи: _______________  Кем выдан: ________________________________

_______________________________________________________________________

Адрес регистрации: _____________________________________________________

_______________________________________________________________________

Фактический адрес проживания: __________________________________________

_______________________________________________________________________
Данные об операторе персональных данных:

Наименование: Областное государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Боровичский автомобильно – дорожный колледж»

Адрес: Новгородская  область, г. Боровичи, ул. Красноармейская, д. 2а

Цель обработки персональных данных:

-  обработка документов субъекта персональных данных членами приемной

комиссии;

 организация учебного процесса и контроля качества образования; учет и

анализ успеваемости обучающихся, оказание государственных услуг гражданам;

 начисление стипендий обучающимся;

 организация выездных экскурсий для обучающихся;

 популяризация ОГБПОУ «Боровичский автомобильно – дорожный колледж»

путем размещения фото-видео материалов с участием студентов на официальном сайте

ОГБПОУ «Боровичский автомобильно – дорожный колледж» бадк.рф и на страницах

колледжа  в социальных сетях.

Перечень действий с персональными данными:

Любое действие (операция) или совокупность действий (операций),

совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких

средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу

(распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление,

уничтожение персональных данных, размещение фото-видео материалов с участием

студентов на официальном сайте ОГБПОУ «Боровичский автомобильно –дорожный

колледж» бадк.рф  и на страницах колледжа  в социальных сетях.

Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие

субъекта персональных данных:

 паспортные данные;

 дата и место рождения;

 биографические сведения;

 сведения об образовании;

 сведения о семейном положении;

 сведения о месте регистрации, проживании;

 сведения о состоянии здоровья;

 сведения  о наличии/отсутствии судимости;

 медицинский полис

 СНИЛС;

 ИНН;

 военный билет.

Срок действия данного согласия устанавливается на период:

Данное согласие действует с момента заключения  мною   с оператором

персональных данных и до истечения сроков, установленных действующим
законодательством Российской Федерации.

Дата _____________                                                    Подпись ________________________